Załącznik nr  3
do zapytania ofertowego
PAKIET ASORTYMENTOWO- CENOWY PIECZYWO
	L.p.
	Nazwa artykułu
	Jedn. miary
	Szacunkowa ilość
 od 03.01.2024
do 31.12.2024
( 10 miesięcy)
	Cena jednostkowa netto w zł
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość netto w zł
(kol. 4 x kol.5)
	Podatek VAT
w zł
	Wartość brutto w zł
(kol. 7 + kol.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   1
	CHLEB MIESZANY  600gr
	SZT
	100
	
	
	
	
	

	2
	ANGIELKA               400gr
	SZT
	400
	
	
	
	
	

	3
	PĄCZKI                   120gr
	SZT
	450
	
	
	
	
	

	4
	BUŁKA Z SEREM  120gr
	SZT
	450
	
	
	
	
	

	5
	CHLEB NA MAŚLANCE  600gr
	SZT
	250
	
	
	
	
	

	6
	CHLEB RAZOWY  500gr
	SZT
	100
	
	
	
	
	

	7
	BUŁKA TARTA                      
	KG
	400
	
	
	
	
	

	
	RAZEM (suma poz. 1-7)
	X
	X
	X
	X
	
	
	



W przypadku posiadania przez Wykonawcę innej gramatury aniżeli określona w pakiecie asortymentowym, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie gramatury. Wykonawca powinien przeliczyć ceny jednostkowe proporcjonalnie do gramatury podanej w pakiecie asortymentowym.
Zamawiający nie dopuszcza żadnych innych zmian ani skreśleń w pakiecie asortymentowo-cenowym.
UWAGA: Wykonawcy obliczają cenę oferty wg stawki VAT obowiązującej na dzień składania oferty.

…………………………………………………….
          Miejscowość /Data                                                                                                                                                                      

……………………………………………………
Podpis(y) osoby (osób) upoważnionej (ych)
do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy (ów)



